SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de Enero al 30 de Noviembre de 2024

(Cifras en Pesos)

MES: NOVIEMBRE 2024

Ingreso
— Dif .
Rubros de los Ingresos Estimado Amphacu.:nes y Modificado Devengado Recaudado Ll
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos 910,762 910,762 910,762 910,762 910,762
Aprovechamientos
Ingresos: per Ventas do Bignes. Frastackn de 79,111,805 14,158,251 93,270,056 83,354,787 83,354,787 4,242,982
Servicios y Otros Ingresos '
Participaciones, ~ Aportaciones,  Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y 325,145,468 27,686,471 352,831,939 324,069,856 324,069,856 |- 1,075,612
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, ~Asignaciones, Subsidios y ]
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 588,637,717 2,294,275 986,343,442 494,864,524 494,864,524 |- 93,773,193
Ingresos Derivados de Financiamientos - - . - -

Total 992,894,990 40,461,209 1,033,356,199 903,199,928 903,199,928 |- 89,695,062

Ingresos Excedentes 1 - 89,695,062
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Ingreso

Estado Analitico de Ingresos por Fuente
de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3= 1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos '
Aprovechamientos *
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos '

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de

Senvicios y Otros Ingresos *

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

325,145,468

79,111,805

588,637,717 |-

27,686,471

910,762

14,158,251

2,294,275

352,831,939

910,762

93,270,056

586,343,442

324,069,856

910,762

83,354,787

494,864,524

324,069,856 |-

910,762

83,354,787

494,864,524 |-

1,075,612

910,762

4,242 982

93,773,193

Total

992,894,990

40,461,209

1,033,356,199

903,199,928

903,199,928 |-

89,695,062

Incluye inlereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos

C Incluye donativos en efectivo del oder Ejecutivo, enlre ofros aprovechamientos.

Ingresos Excedentes 1 -

89,695,062

* Se refiere a los ingresos propios tblenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Auténomos y las enlidades de la administracion plblica paraestatal y paramunicipal, por sus aclividades diversas no inherentes a su operacion que general recursos y que no sean

ingresos por venla de bienes ofifestacion de servicios, lales como donativos en efectivo, entre ofros

El importe reflejado siempre flebe ser mayor a cero. Nunca en rojo.
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estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".
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